[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельского поселения

«Село Гаврики» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

18  июня  2019 года                                                                              №  106
Об установлении стоимости движимого имущества,

подлежащего учету в реестре муниципального имущества

сельского поселения «Село Гаврики»
        В соответствии с ч.10 ст.35, ч.3 ст.43, ст.50, ст.51 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», ст. 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики», Сельская Дума,
РЕШИЛА:
     1. Установить, что находящееся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Гаврики» движимое имущество подлежит учету в реестре муниципальной собственности сельского поселения «Село Гаврики», в случае, если первоначальная (балансовая) стоимость данного имущества превышает 20000 (двадцать тысяч) рублей за единицу учета, за исключением случаев, указанных в пункте 2 данного решения.

        2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за  автономными бюджетными учреждениями сельского поселения «Село Гаврики» учитываются в реестре муниципальной собственности сельского поселения «Село Гаврики» независимо от их стоимости.

       3. Обнародовать данное решение в установленном порядке  19 июня 2019 года.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном сайте  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Село Гаврики».

Глава сельского поселения

В.А. Тригубова